
Joulukuu 2023 

Rakas ystävä, 

Viimeisen rukouskirjeeni kirjoitin juuri ennen muuttoani Etelä-Sudaniin. Silloin edessäni oli paljon minulle 

vierasta ja jännittävää. Pyysin sinua rukoilemaan erityisesti muuttoni puolesta, koska muuttotavaroiden 

vienti Suomesta Afrikan kehittymättömimpään maahan ei ole aivan niin yksinkertaista ja helppoa. Minulle 

oli kerrottu, että varsinkin laukkujen tarkastus Etelä-Sudanissa voi olla hyvin stressaava prosessi. 

Lähtökohtaisesti paikalliset viranomaiset kääntävät ulkomaalaisten laukut nurin ja etsivät tavaroiden seasta 

mitä tahansa, jonka maahantuonnista voisi mahdollisesti saada rahaa. Sain lähtöäni edeltävänä aikana 

monelta eri esirukoilijalta koskettavia raamatunjakeita, joissa puhutaan siitä, että Herra itse kulkee 

edellämme ja valmistaa tien. Tämä rohkaisi minua hyvin paljon. 

 

Lähdin Suomesta lokakuun 10. päivänä. Lentokentälle minua saattamaan tulivat perheeni lisäksi muutamia 

työkavereita. Matkaan olin pakannut kuusi matkalaukkua, noin 23 kg jokaiseen. Lippuuni kuului vain kaksi 

laukkua ja selvitin lentoyhtiöltä etukäteen, että jokaisesta lisälaukusta joutuisimme maksamaan noin 250 €, 

joten minun täytyisi maksaa neljästä laukusta ylimääräistä noin 1000 €. Kun kaikki matkalaukkuni oli 

otettu lentokentällä kuljetukseen, jäin seisomaan ”check-in” -tiskin taakse odottamaan laskua, mutta jostain 

syystä mitään laskua ei kuitenkaan tullut. Asiakaspalvelija vaan totesi minulle, ettei meidän tarvitsisi 

maksaa mitään. Olimme kaikki aivan ihmeissämme, ja koin siinä hetkessä, että Herra todellakin oli 

kulkenut edelläni ja valmistanut tieni. 

Lensin yön yli Etelä-Sudaniin Etiopian kautta ja saavuin Jubaan aamulla. Lentokoneen laskeutuessa 

katselin ikkunasta uutta kotikaupunkiani. Kiinnitin huomioni erityisesti lukuisiin lentokoneiden raatoihin, 

jotka makaavat lentokentän läheisyydessä. Lentokoneesta ulos astuessani kuumuus iski vasten kasvojani; 

mielessäni ajattelin, että tervetuloa Jubaan, nyt stressaavin osuus vasta alkaa. Pääsin kuitenkin yllättävän 

nopeasti valkotakkisten lääkäreiden ohitse, jotka tarkistivat jokaiselta maahantulijalta keltakuume- ja 

koronarokotustodistuksen. Tämän jälkeen seisoin noin kymmenisen minuuttia passitarkastusjonossa, jonka 

jälkeen pääsin hakemaan matkalaukkujani. Ilokseni kaikki kuusi matkalaukkuani olivat tulleet ehjinä 

perille. Lentokentälle minua vastaan olivat tulleet hollantilainen pariskunta Ide ja Sabine, pienen tyttärensä 



kanssa. Kun tuli aika tarkastuttaa laukkuni tulliviranomaisten edessä, Ide yllättäen nosti pienen tyttärensä 

samalle pöydälle missä ensimmäinen laukkuni oli avattuna ja virkailijat kiinnittivät kaiken huomionsa 

tähän pieneen valkotukkaiseen hollantilaistaaperoon ja merkkasivat kaikki laukkuni tarkastetuiksi, vaikka 

vain yksi niistä oli edes avattu. Tämän tempun ansiosta pääsin ennätysajassa tarkastuksesta läpi. En voi 

kuin ihmetellä sitä huolenpitoa, mitä Herra taas osoitti minulle matkani aikana. Kiitos kun muistit rukoilla 

matkani puolesta – Herra piti minusta huolen. 

Elämä Jubassa on aika rajua. Ensimmäisellä viikollani kaksi meidän paikallisista työntekijöistämme oli 

joutunut väkivaltaisten ryöstöjen uhreiksi eri puolilla kaupunkia. Toinen näistä työntekijöistä kolkattiin 

tajuttomaksi takaapäin ja hän makasi tajuttomana kadulla koko yön. Hän kärsii edelleen tästä aiheutuneista 

fyysisistä vammoista. Toisella viikollani kuulin yhdeltä eläkkeelle jääneeltä saksalaislääkäriltä, joka oli 

tullut maahan vapaaehtoisena auttamaan, että paikallinen poliisi oli pysäyttänyt hänen autonsa ja vaatinut 

rahaa. Kun tämä iäkäs nainen oli kieltäytynyt maksamasta lahjuksia, neljä aseistettua poliisia oli uhannut 

raiskata hänet, ellei hän maksaisi. Tällaisten asioiden kuuleminen luo turvattomuuden tunnetta, koska 

kadulla kulkiessa ei voi lopulta luottaa edes viranomaiseen. 

Oma aikani on suurimmilta osin kulunut kotona työpöydän äärellä. Olen opiskellut Kenian 

ilmailuviranomaisen ansiolentäjänlupakirjakokeisiin. Sain vähän yli kuukauden aikaa opiskella, jonka 

jälkeen lensin Nairobiin suorittamaan koettani. Opiskeluaika oli verrattain lyhyt ja jännitin koetta etukäteen 

niin paljon, etten saanut nukutuksi juuri ollenkaan koetta edeltävänä yönä. Kahden tunnin yöunista 

huolimatta, Herra siunasi työni ja opiskeluni ja pääsin kokeesta hyvin arvosanoin läpi. Tällä hetkellä olen 

edelleen Nairobissa, jossa suoritan muutamia muita pienempiä kokeita paikallista lentolupakirjaani varten. 

  

Opiskelujeni ohessa pääsin yhtenä päivänä Iden mukaan lennoille katsomaan minkälaista se työ oikeasti 

on, jota varten olen Etelä-Sudaniin tullut. Lähdimme aikaisin aamulla lentokentälle ja päivän aikana 

lensimme kahdeksan lentoa. Tavallisista lentoyhtiöstä poiketen MAF:n lentäjä tekee melkeinpä kaiken itse 

maassa ja ilmassa. Matkustajien ja heidän tavaroidensa punnitseminen, lippujen tarkastaminen, 

matkustajien ohjeistaminen hätätilanteen sattuessa ja moni muu asia on siis yksin lentäjän vastuulla. 

Korkea lämpötila ja nopeat käännöt maassa tekivät päivästä fyysisesti todella rankan, vaikka olin lähinnä 



vain katsojana paikalla. Samalla toisaalta se ilo ja kiitollisuus, mitä näin matkustajiemme kasvoilla, antoi 

minulle suuresti motivaatiota jatkaa opiskelujani seuraavana päivänä. 

Tammikuussa suunnitelmani on lähteä Ugandaan muutamaksi kuukaudeksi suorittamaan Cessna C208B 

”Grand Caravan” -tyyppikurssia ja MAF:in standardisointikurssia. Koulutus tulee olemaan intensiivistä ja 

paikoittain haastavaa, mutta odotan sitä suurella innolla. Tämän kurssin jälkeen tarkoituksena on lentää 

operatiivisia lentoja kokeneemman lentäjän kanssa Keniassa, kunnes olen saanut tarpeeksi kokemusta 

toimiakseni yksin operatiivisilla lennoilla Etelä-Sudanissa. 

Rukousaiheita: 

• Pyydän, että rukoilet tulevien kokeiden puolesta, jotka suoritan Nairobissa. 

• Rukoile Ugandassa tammikuussa alkavan tyyppi- ja standardisointikurssin puolesta. 

• Rukoile Etelä-Sudanin ja sen kansojen puolesta, että maahan tulisi pysyvä rauha ja ihmiset 

kääntyisivät hädässään Herran puoleen. 

”Jumalalle, joka meissä vaikuttavalla voimallaan kykenee tekemään monin verroin enemmän kuin 

osaamme pyytää tai edes ajatella, olkoon ylistys seurakunnassa ja Kristuksessa Jeesuksessa kautta kaikkien 

sukupolvien, aina ja ikuisesti. Aamen” (2. Ef. 3:20-21) 

Iloitsen siitä, että olet mukana työssäni Etelä-Sudanissa. Ilman uskollisia esirukoilijoita ja kannattajia, en 

pystyisi olemaan täällä. Kiitos sinulle. 

Taivaan isämme siunatkoon sinua ja perhettäsi. 

  

Ps. Tilaa Iisakki Saaren uutiskirje ja tule työn tukijaksi 

osoitteessa: www.maf.fi/iisakki 
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